



Министерство природных ресурсов и экологии  
Омской области

# П Р И К А З

02.11.2018г.

№ 56

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63

В приложение "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 внести следующие изменения:

1) в таблице "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области":

- в строке "Сроки реализации ведомственной целевой программы" цифры "2021" заменить цифрами "2022";

- строку "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации	Общий объем расходов областного бюджета на реализацию Программы на 2014 – 2022 годы составляет 972 716 815,90 рублей, в том числе: - 2014 год – 90 849 192,02 рубля; - 2015 год – 102 204 576,67 рублей; - 2016 год – 97 157 311,90 рублей; - 2017 год – 115 989 690,84 рублей; - 2018 год – 131 772 237,14 рублей; - 2019 год – 119 686 469,96 рублей; - 2020 год – 107 132 495,06 рублей; - 2021 год – 104 127 874,23 рубля; - 2022 год – 106 509 779,65 рублей
----------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- пункт 2 строки "Ожидаемые результаты реализации ведомственной целевой программы" после слов "2021 год – 97 процентов" дополнить словами ", 2022 год – 97 процентов";

2) в разделе III "Описание целевых индикаторов и ожидаемых результатов реализации Программы":

- в абзаце первом пункта 4 цифры "2021" заменить цифрами "2022";

- в подпункте 2 пункта 7:

в абзаце двенадцатом точку заменить точкой с запятой;

после абзаца двенадцатого дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

"- 2022 год – 97 процентов.";

3) в пункте 8 раздела IV "Срок реализации Программы" цифры "2021" заменить цифрами "2022";

4) в пункте 14 раздела VI "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры и слова "849 192 172,86 рубля" заменить цифрами и словами "972 716 815,90 рублей";

- цифры "131 830 315,14" заменить цифрами "131 772 237,14";

- цифры "109 520 929,32" заменить цифрами "119 686 469,96";

- цифры и слова "104 977 035,44 рубля" заменить цифрами и словами "107 132 495,06 рублей";

- цифры и слова "99 375 933,10 рубля." заменить цифрами и словами "104 127 874,23 рубля";

- после абзаца девятого дополнить абзацем десятым следующего содержания:

"- 2022 год – 106 509 779,65 рублей.";

5) приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области")" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр



И.А. Лобов

[illegible]

